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مـــارک ویلموتس بعـــد از 8 ماه قراردادش را فســـخ کرد 
در حالی که در ایـــن 240 روز تنها 31 روز در ایران بود! او 
ســـپس به دلیل هنری کـــه مهدی تاج در متـــن قرارداد 
بـــه خـــرج داده بود به فیفا شـــکایت کـــرد و غرامتش را 

گرفت. 
پولی که او از شســـتا و همین طور حســـاب بلوکه شـــده 
ایـــران از فیفـــا بالا کشـــید، به قیمـــت امروز یـــورو، 800 

میلیـــارد تومـــان اســـت. دو میلیون یورویـــی که مهدی 
تاج با وســـاطت محمود اســـامیان و از طریق اســـحاق 
جهانگیری از شســـتا قرض کرد، در نهایت به از دســـت 

دادن ســـاختمان فدراســـیون فوتبال منجر شد. 
اگـــر ایـــن درخـــت هنـــوز در آکادمـــی باشـــد، درخـــت 
ارزشمندی اســـت چون از جیب مردم ایران 800 میلیارد 

تومـــان برایش پرداخت شـــده اســـت.  
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حضور پر رنگ چهره های ورزشی در راهپیمایی 22 بهمن

جنجالی ترین دیدار هفته بیست و سوم و 
اعلام  با  ترکیه  سوپرلیگ  فصل  این  شاید 
پنالتی مشکوک به سود گالاتاسرای در تقابل 
با دمیراسپور بعد از خروج بازیکنان میهمان 
به دلیل اعتراض به پنالتی اعلام شده به سود 
گالاتاسرای نیمه تمام ماند. مورینیو بلافاصله 
بعد از نیمه تمام ماندن این دیدار جنجالی، با 
انتشار پستی در صفحه اینستاگرام، ویدیوی 
صحنه اعلام پنالتی به سود گالاتاسرای را در کنار 
تصویر خود در حال مطالعه روزنامه در هواپیما 

بدون انتشار توضیحات دیگر منتشر کرد.

درحالی که اکثریت قریب به اتفاق  آرژانتینی ها 
با تمام وجود شیفته مسی هستند، هوگو 
این کشور در  گاتی، دروازه بان  افسانه ای 
واکنش به صحبت های رونالدو گفت: »همه 
می دانند که به نظر من در  تاریخ این ورزش 
هیچ کس مثل پله نبوده، نیست و نخواهد 
بود. پله  رقیب ندارد. او چیز دیگری بود. ولی 
کریستیانو هم مدتی خیلی  خوب بوده اما 
او به پله نزدیک هم نیست. حتی مارادونا و 

مسی هم  به پله نزدیک نیستند.«

در سطح دوم فوتبال رومانی تیم میوونی با 
66- امتیاز در انتهای جدول قرار گرفته است. با 
حکم فدراسیون فوتبال رومانی این باشگاه به 
دلیل بدهی به بازیکنان و مربیان سابق خود با 

کسر ۷۴ امتیاز جریمه شده است.

ژسوس فاش کرده که نیمار سوای مشکلاتی 
که با مصدومیت و غیبت های طولانی اش 
برای الهلال ایجاد کرد، با او نیز اختلاف داشته 
است. سرمربی پیشین بنفیکا در بخشی از 
گفت و گو با کانال 11 اسپانیا درباره نیمار گفت: 
»او بهترین بازیکنی بوده که از زمان آغاز دوران 
مربیگری ام در کنارش کار کرده ام اما با دلخوری 

از الهلال جدا شد، مخصوصاً به خاطر من!«
دوره کوتاه حضور نیمار 33 ساله در الهلال 
بعد از انتقال 86 میلیون پوندی اش از تیم 
پاری سن ژرمن در ماه آگوست سال 2023، 
تنها با ۷ بازی او برای آبی های ریاض همراه بود 
و او برای این تیم تنها یک گل به ثمر رساند.

در چهل و ششـــمین ســـالگرد پیروزی انقاب اســـامی راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور اقشـــار مختلف مردم در سراســـر کشـــور برگزار شـــد که چهره های ورزشی 
نیز در ایـــن رویداد ملی حضور پررنگی داشـــتند و با آرمان هـــای انقاب اســـامی تجدیدمیثاق کردند.

استوری مشترک بازیکنان پرسپولیس بعد از اعلام رأی کمیته انضباطی
رأی کمیته انضباطی در خصوص بازی پرسپولیس و تراکتور باعث 
ایجاد حواشی زیادی شده است. برخی هواداران پرسپولیس 
در شبکه های اجتماعی به شدت به این رأی معترض هستند و 
بازیکنان پرسپولیس با تصویری از محمدجواد عبده، هواداری که 
یک چشمش را به خاطر سنگ پراکنی هواداران تیم رقیب از دست 

داد، اعتراض شان را به رأی کمیته انضباطی اعلام کردند. 
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کامنت جالب و معنادار سانچو برای رشفورد
رشفورد برای اولین بار با پیراهن استون ویلا به میدان رفت و با 
انتشار اولین تصویر خودش با پیراهن این تیم در صفحه مجازی، 
یک کامنت جالب از سانچو دریافت کرد؛ وینگر کنونی چلسی 
برای هم تیمی سابقش نوشت: »آزاد شدی.« هردو بازیکن در 
را  منچستریونایتد شرایط مشابه نیمکت نشینی طولانی مدت 
تجربه کردند و با قرارداد قرضی از جمع شیاطین سرخ جدا شدند!

marcusrashford

شوخی جالب بارسا با زلاتان
باشگاه بارسلونا با انتشار تصویری از زلاتان ابراهیموویچ و جمله ای 
جالب، یاد او را زنده کرد. در این توییت که به حرف های خنده دار 
و اغراق آمیز زلاتان شباهت دارد، آمده است: زلاتان گل نزد، گل ها 

زلاتان را زدند. 

FC BArcelona

واکنش اینستاگرامی 
مورینیو به بازی گالاتاسرای!

 ستاره سابق آرژانتین: 
رونالدو بهتر از مسی بود

کسر ۷۴  امتیاز به دلیل بدهی 

 اعتراف سرمربی الهلال

مورد عجیب در  رومانی

به اختلافش با فوق ستاره برزیلی 

و  حرفه ای  تنیسور  مدودف،  سرگئیویچ  دانیل 
شناخته شده ای از کشور روسیه است که به عنوان 
مرد شماره دو تنیس جهان در اذهان عمومی جا 
دارد. او در 11 فوریه 1996 )یکشنبه، 22 بهمن 1374( 
در مسکو متولد شد و هم اکنون در مونت کارلو، موناکو 
سکنی گزیده است. دانیل مدودف به سه زبان روسی، 
انگلیسی و فرانسوی تسلط دارد و قد او 198 سانتیمتر 
و وزنش 83 کیلوگرم است. او راست دست بوده و 

بازی را با بکهند دو دست انجام می دهد.
مدودف از سنین کودکی به ورزش عاقه مند بود. 
والدین او، سرگیی و اولگا، قصد داشتند او ورزش 
شنا را دنبال کند اما یک اتفاق سرنوشت ساز پیش 
از ورود دانیل به استخر رقم خورد. در حالی که او 
تنها 6 سال داشت، مادرش آگهی  کاس های گروهی 
تنیس را مشاهده کرد و این موضوع به سرعت مورد 
تأیید پدرش نیز قرار گرفت. به این ترتیب، دانیل در 
سن 7 سالگی پا به دنیای تنیس گذاشت. نخستین 
مربی او، اکاترینا کریوچکووا، خود تنیسور حرفه ای 
سابق بود و تأثیر بسیاری در رشد و پیشرفت او داشت.

مدودف در سال 2014 با شرکت در مسابقات جوانان 
با  و  می آمد  حساب  به  نوظهور  چهره ای  جهانی 
دستیابی به عنوان قهرمانی در مسابقات جوانان، 
سال  در  او  کرد.  معرفی  تنیس  جامعه  به  را  خود 
2018 به دنیای حرفه ای تنیس ورود کرد و از آن زمان 
به شدت مورد توجه قرار گرفت. در سال 2021، او به 
دومین فینال گرنداسلم زندگی اش در اوپن استرالیا 
رسید و نامش را به عنوان نخستین بازیکنی که بعد 
از جوکوویچ، نادال، فدرر و اندی ماری به عنوان مرد 

شماره دو تنیس جهان شناخته شد، ثبت کرد.
مدودف از جمله بازیکنان موفق تاریخ تنیس به شمار 
می آید. او توانسته است به غیر از 13 عنوان انفرادی از 
مسابقات انجمن حرفه ای تنیس )ATP(، به فینال 
اوپن امریکا در سال 2021 دست یابد. جایگاه دوم او 
در تازه ترین رده بندی ATP نیز نشان دهنده تاش های 
بی وقفه او برای رسیدن به قله های برتر این ورزش 
است. عاوه بر این، مدودف مدتی هم مرد شماره 
یک تنیس جهان بود و توانست به نوعی قید و بندهای 

تنیس را تحت تأثیر قرار دهد.
سایر  به  نسبت  دانیل  سانتیمتری   198 بلند  قد 
تنیسورها به او مزایای زیادی می دهد. او به خصوص به 
خاطر سرویس های پرقدرت و سرعت بالای بازگشت 
به نقطه سرویس شناخته شده است. آمارها نشان 
می دهند که سرعت سرویس او به 225 کیلومتر در 
ساعت می رسد. دانیل قادر است ضربات زمینی قوی 

و صاف بزند که در بسیاری از مسابقات به خستگی 
حریفانش منجر می شود. مربی سابق او بیان کرده 
است که دانیل قدرت یادگیری بسیار بالایی دارد و 

می تواند مفاهیم را به سرعت جذب کند.
در  را  تیم  و  نادال  جوکوویچ،  توانست  مدودف 
مسابقات نیتو Nitto ATP Finals( 2020( شکست 
ATP مادرید  دهد و به عنوان اولین نفری که از تور 
برتر دنیا گذر  نفر   3 از سد  توانسته  تا کنون   2007
کند، شناخته شد. در سال 2021، به دومین فینال 
گرنداسلم زندگی اش در اوپن استرالیا رسید و به 
عنوان اولین نفری که بعد از 18 جولای 2005 توانسته 
به جز جوکوویچ، نادال، فدرر و اندی ماری، مرد شماره 

2 تنیس شود، شناخته شد.
دانیل در 10 مسابقه آخر خود در سال 2020 و 10 مسابقه 

اول خود در 2021، قهرمان شد.
به  ورزشی،  فعالیت های  از  به غیر  مدودف  دانیل 
کتاب خوانی، شطرنج و پلی استیشن نیز عاقه مند 
از  تا  می کند  کمک  او  به  عایق  تنوع  این  است. 
فشارهای ناشی از رقابت های حرفه ای دور باشد و به 
نوعی تعادل را در زندگی اش حفظ کند. در مسابقات 
نیتو در سال 2020، او با شکستن رکوردهای مشهور 
در برابر جوکوویچ و نادال تجربیات بی نظیری کسب 
کرد که نشان از پتانسیل بالای او دارد؛ این »خرس 
روسی« با پتانسیل های شگرفش، به بخشی مهم از 

تاریخ تنیس تبدیل شده است.

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار

خرس روسی و مرد شماره دو تنیس جهان

روزی که پادشاه جوان دنیای تنیس متولد شد


